de Hovildingin 2 pullos; campus super quo d<jiiius Tuincn'lli

est situ G donarios; ciimpus Hermanui dicti HeykaiL dicius

Kirchacker 4 soxtaria aveiie cnm 3 obtilis; ortus Steyuiele anto

oiTcum do Elvin^in 3 pullos et 3 obalos; Greta dicta Weyss-
lersc 1 pullum de orto Sare; eadem Greta cum sororibus suis

3 denarios de hcreditato cuiusdam dirti Rumere; hereditas

Hannonis dicii Ilantvoyl 3 denarios; Tii. dictus Turs !? pullos

do orU's domini Goykemlni militis; Bartliolomous do Swey«-h 1

(lonarium; domus lo, do Hundolin^'in antiqui villici l donarium.

De possessione Caiiiini [Wondci's orlj zu Ellflin^^enJ'). Cauiinus

de EIvin^Mu habet mansionem cum orto adiacente qui tenetur

servire dominabus predictis de alto et basso. Hanno quondam
frater Gedele et sui h(>roc]es tenent unam mansionem qui
tenonlur servire ilomitiabus prodictis de alto ot It.is'^o, qui

sujiniscripti, scilicei Caiit liais et ITauno tenent i/i lU'i'ch pratuni

quod dimidium est doiuiiiarum, et dimidium raniiiii ot suorum
participum, de quo dimidio prato ramini piuvt uiunl a plausira

Icni. In lliemclingin tenent praLum de 3 phiustris leni. In

Hietndinffin haljont pratum qaod participât cum dominabus
Vallis equaliter cum Ipsis, de quo Cantino et suis partici[)ihus

provenit 1 plaustrum feni, et dominabus ])r (li< tis i plattstrum

feni. Cantinu-s et sui participes in Hicmlingin habent pratum
de 2 plaustris foni, de quo domine Vallis rooipiunt quartam
partem. Dr terris ambilibus ad predictos raritiuuni et

Hannoneni ]»eriiuejitibus''i: In Hemlinyin in (liver.sis locis

10 iugera; apud Sweych up me Kernen 1 iug. ; in loco dicto

Sode 1 iog. cum dimidio ; vur dm Btntchm l iug. : in Berch

5 iugcra parum Talentia.

Subscripta sunt de possessione Willelmi quondam de Elvin^in

[Smytgis erb zu Ilovi Idingen]"). Domus et ortus siti in

Ilovildingin cum suis atfinontiis sunt hereduni A\'illelmi quondam
picdioti qui tenentur sci virc duiuinalius Vallis de alto et basso,

et unum porcuin do 20 solidis boue monoie, et tenent predicti

heredes liereditatem intVascriptam, videlicet: up me Kernen 2

) ASwU par une vuiin du iiède, — ^) pcTtîMDtai» X — *) Ajouté

par «M main dit XV!!"' giède.
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iugera; up me Bute 1 iuff. ; an der Maîetrien 3 iugera; et hec
est prima gewanda. Senuida frowanda: In duobus lods an
me Kästele 2 in^rora ; rur dn- Hart 2 hv^om ; nu Morenhtirnen
1 iuir. ; iii (luohus Idcïs orent Morenhurveïi 1 iiirr.

; in trilms

locis up lier Me;/fjeî'en 1 iu*jr. ; an Steinsemftr 1 iui:. ; an Moren-
burnen bumc 1 iuff. Tercia ffewaiida: in Spiurelt 1 iuff. ;

in Wylre in Schickema^ 2 iugeni, tam in campis quam in

pratis; oUen Wale inâe up me Scheide in hiis duobus locis 1

in<r. ; up Berch bi Henkenis kinde bunie 3 iugera. De feno
priHliclorum qui tenent 2 plaustra feni, que cum yillico Th.
de HovildinL'-in juinnnM'm lorzaleid.

Tii iiiol('M<liii() (le l{lviii;;'-in pretlictc (loniine liabent vicosimam
paricm qu.iiii (ioiiiinus lakominus miles de Luccemburch quondnm
lej^avit doiiiiiiabus predictis. Villicus de Tuutingin liabet iii

molcndino de Elvingin decimam partem; idem villicus habet
in molcndino de Hovildingin sextam partem.

I I
' K(if)nns. — (Fol. 2^). De bonis ville de Kàlnmnze tam

in homiiiibus quam in censibus in dicta villa existentibus.

Primo dominr Vnllis habont mansionem unam quam possidet

Ilcinkcio cum douio et orto et aliis beroditatiims jxu-liuoTitihns

ad ipsum Heiukeloiiem, de qua domo et hereditat»' d ictus

llcinkclo tenetur servire dominabus singulis annis porcum umim
in die Stephani, valentem 30 solidos bone monete. Ipse

Hcinkelo tenetur die predicto 3 cappones et 6 denarios cum
libra lini; nichilominus idem Heinkelo tenetur servira dictis

dominabus prêter predicta ad beneplacitum eariindem.

Hereditasdioti Heinkolonis que pertinet ad ( iindcm Hoinkelonera

et ad domtim ipsius et ortum et mansiuncm jiredictam est

intVcLsciipia, videlicet: of cleii Hecken inlra Ivalmuzzc et villam

de Enrin in 4 locis C iugera terre; in loco qui dicitur in

Benzit in 6 locis 4 iugera terre; in confinio infira Capwilre,

Suie et Calmuzze: Primo infVa Calmuzze et Suie 4 in locis 6
iugera terre; infra Calmuzze et Capwilre in 6 locis tria iugera

terrr- ; fenum quod speetat ad predictam hereditatcm: primo

in brolio 1 pîaustrum feni; m Sprnizi^reit et in loco qui dicitur

zu Steihe in 3 loci.s 1 plaustrum tV ni cum dimidio. Sciendura

est quo i dictus Heinkelo ex bereditate lial)et participationem

ommuia ncmorum et silvarum communitatis dicte ville de

Calmuzze, et hoc ratione quod tenetur meiere ad molendinum
domini deSeptemfontibusetetiamratione dominarumpredictarum.

Domine Vallis habent aliam mansionem in dicta villa de
Calmuzze prêter predictam, quam tenet quedam vidua que

Digitized by Google

www.libtool.com.cn

— 351 —

vocatur Liifiche cum domo, orte et horcditate infrascripm,

videlicet in BeUindal in tribus locis 4 iugcra terre ; in Lanv-
veU in 7 locis 7 îugera terre ; infra Calmuzzc et viUam de Enrin
in r» locis 5 iu;i-<M'a torr»'. Fomiin quotl portiiiot ad here-

ilitatem dicte Lilrtcho in 2 locis duo plaiistra feiii. Et ost

scieiidtnn qnod flici.i I.ifliclio de diotis domo ot orto, licn ditatc

ot friio jtrcdictis trn.'Lur solvoro sin^nilis nnüis in tlie Sicpliani

poicarii uiuiiii, valiMitr^m 30 soiido^ Ikwp- iiinMflc, !i capjjonos,

2 libras lini cl 12 dfnarius, et laniiiiu ifiirlmuiiir succcssores

eiuädcui. Et dicla Liftichc habet eadem iura in silvls et nemo-
ribus antedictis sicut Heinkelo predictus.

(FoL 23^). Domine habcnt in dicta villa de Calmuzze infra

sepcs dicte ville pratum uauia cum arboribus ciivuniquaque

sitis, de quo prato et arboribus possessores solvebant 10

eappones
;

qui i)ossessore.s nunc evanuerunt et sie iani nicbil

vel parum solvitur. Tnde respiciniit provisores qui baljent

l)rovid<'K' (loininabus, si possint aiiquid recuperarc a pruto et

arboribus anicdiclis.

Quidam qui vocatur Egidius de Eariu assignavii in eleniosinaiu

dominabus 3 solidos singulis annis de bonis, censibus et homi-
nibus in dicta villa de Calmuzze ad eundem pertinentibus pro
rcmedio anime suc.

15<» Ehner. — Infrascripta de bonis et villa de Enrin ad
dominas pertin-'n(if)us; que domine babent ibidem unam man-
sionem que aiiquaiulo divisa fuit in duas partes; que iiiaiisio

habet domuni, oiium et hereditatem inrniseripiam, vi<l('li( ( i in

confinio de Huiliem in loco qui dicitur in Kirsheychc diiiiidium

iug. ;
propc st^ignum 1 iug;. ; retro scpes 1 iug. ; in Rißnroit 2

iugera; in confinio in loco qui dicitur Siafiecke in Reterslal

dimidium iug. ; in RocenroH unam pcciam terre ; in Crus unam
peciam terre; ibidem "'er Wisen l iuf,'. ; i» den Jlargarden

unam peciam terre; in den Oßret/den duas peeias tei're; ain

Mogerin diniidiuui iu^. ; in Remirslnl \vv\m peciam ferre; in

loco qui dicitur zo Rode et in loco qui dicitur in der Mar m
duobus locis 3 iuLrera; in Sfürait et in loco qui dicitur ofdat
Mes et in loco qui dicitur in Nidevweyge in 4 locis 2 iuj^cra

terre. Summa dicte terre de Enre 16 iugera terre. Prata

qu. pertinent ad predictam hereditatem sunt infrascripta, vide-

licet unum pratum situm in loco qui dicitur in der Stecket/den-

wt/sen de 2 plaustris feni, aliquando plus; in loco qui dicitur

in gemeynei^ Wysen 1 plaustrum feni ; in loco qui dicitur zo

Hode 1 plaustrum feni. Possessores dicte liercUitatis de
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Ënre tenentur servire dominabus de âlto et basso, secundum
consuetudinem (et) voluntatom oarunidein; tenentur etiam ipsi

possessores solvere dimidiani librain litii pro consii quibusdnm
}tn)))inii>iis ({Iii m-ipiiint ipsum censum, prêter servicium domi-
iiannii iircdictaruiii.

kV JJruc/i. — [Fol. 2')''). Possessio loliamiis de Hrueli, vidc-

licct domus et ortus cum attiuentiis suis: ^rimo vur Bcidscfwi/i

apud Rode 1 iug.
; uf Aldecfie dye Kurte dimidium iug. ; an

me Loche in via de Tuniingia dimidium iug. ; apud Aspeyde
in valle in tribus locis 1 iu^. ; apud Hungere 1 iug^. ;

apud
Hemvltele in 2 locis 1 iuL*^.

; iff me Ackere 1 iu«j:. ; versus Suie
npnd Rei he 1 iu;r. ; an me Holendei^e 1 \w^^.\ apnd hrtvm cnmpum

iu^^cra; langes Drozere in duobn-ü locis 1 iug".; apud Bnicn-
hurne et apud domum dicti loliaimis in :? locis 1 iui?. ;

/n/nnir

Rodin in duobus locis 1 iug. Suujuia la iugera. Fenum ad

prcdictam domum de Bruch pertinens: in dem Brute 1 partem
feni; m Bertenbume in 2 locis dimidiam plaustratam feni;

apud Buckisbart 1 particulam; an Hylchirbant 1 particulain;

apud Luter^tme 1 plaustratam feni. Sumnm 3 plaustrata feni.

I mansijmes site sunt in villa de Bruch habfnlos 20injrora

terre et 2 plaustra feni, quaruiu quarta pare est dominarum
de Valle et scrviunt de alto et de basso.

17 Dichirch. — Apud Diekirchin est qucdauà lierediia^i quam
possident heredes cuiusdam dicti Styme et Henko ibidem, de
qua tenentur 1 maldrum frumenti cum 4 solidis bone monete.

48* Ingddùrf, — In IHaendorf bona sunt sita de quibus

possessores tenentur senirc de alto et basso.

lO'* Erpchlnnfje et Warvken. — (FnJ. '^fVi. \\\ Erpildingin

sunt bon,! <'t mansioncs infrascripte : i^icredilas Marie ibidem

ex domo et omni hereditate sua tenctur servirc de alto et bjisso.

Schunna rclicta Hcynraanni. liona Hermanni que habet

Th. firater vilHci ibidem, videlicet unam mansionem. Gobelo

fllius Opilionis habet unum mansum. Uxor cuiusdam dicti

Wicwole de Brand inberch habet mansum et hereditatem Hede-

widis relicte cuiusdam dicti Lamme. Henkinns filius Pétri

Lapicide habof mansum et horoditatom que est in mnnibus
dominanim \ illis. Th. <lictus Iv<'ynoU habet 1 mansum.
Cuney uiulis 11 ha Paulini habet 1 mansum. Th. frater viilici

habet 1 mansum"). Uxor Wicwole predicta habet unum
mansum. Thobias frater viilici habet 1 mansum solummodo

*) Lê eartuhire avaU encore «iliininodiv iHjud mof fat «Hexé*
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6t tenetur serrire de àko et basso. lo. dictas Paiisin habet
unummansum. nero<Kv Th. iVwù Stivkere habcnt 1 mansimi.

villi»'us iï)i<iem haU^t U^na Hiisoiiî^; ouin uno mauste
Pn l;. Mis; lo. villi(Ms h iS'^t unum nu';>u:n do sua hon'<litat<\

PiVilit il jHj>s<^.vs<ties oûUiî'S leiiéiuur servii"iî duuiiuabus Ue Vallo

de alto et basso.

Apud Warken GodeCridiis an me Sie^^e, Henkinus eins lUius,

Knoyf et Henkintu eins gener et eorum participes tenentiir 2
solides bone monete in natiritate Domini.
Terragiam de nemoribus de Erpildinj^in valet ad estimationem

conraunem 3 maidra aliquan ' ' i<. alJqtiando minus.
r>n<* Manfiet'scheiff.—\\m(\ .Mandilschcit honn oniiisdam Erwini

ibidem, tenentur 4 solides in maio et tantum in autumpno pro
taliio, ei cum hoc de alto et bas^^o.

51** — Apud Coiluinbre est tiuidaiii lanipus siius;

dum colitur cum sili^ine, tenetur dimidium maldrum siliginis,

hoc est primo anno; secundo anno. dum colitur cum avena,

tune tenetur dimidium maldrum avene, et tercio anno nichil

(Fol. 26*) tenetur, nisi 10 denarios; et tenetur colère, et ad
predictum campum pertinct arca.

52** Niedersgegen. — In Geyfrinne hal)emu.s duas mansione.s

quanim hereditas siihsrripta est ; ihkIo possessor vocnbatur

SuiiiM iv et alter Wincus dioiarum iii insioniiin qui hal>ui riint

heredilatem subscriptam : Primo in conlinio ilndt'm in loco qui

dicitur in LtUzclgcyl in quinquc locis 7 iugcra terre; in

confinio quod dicitur eur Birken et rétro domum predictl

Sulmere videlicet in 5 locis 9 iagera terre; in conflnio quod
dicitur in Eyhhiyidal in 2 locis 6 iugera terre; circa villam

predictam in 4 locis 4 ingéra terre; domus predieti Sulmero
sita est in dicta villn, et domus predieti Wirici lotaîiter est

destructa ad quam doniimi et aream destructain pertinent prata

infrascripta: in Eydhituf'tl pratum de uno ])laiistro leni,- in

dein Brucken fore unum plaustrum feni ; in JMzilgcyl pratum
de uno plaustro fcni. Et est sciendum quod predicta hereditas

tenetur exactiones ad voluntatem dominarum, et solverunt

aliquando 8 solides, secundum magis et minus.

ÔS* LuM^fach. — In Luniirenbach lo. forestarius et Lucia

uxor sua tenentur dominabus <ic domo quam inliabitatit et orto

sito iuxta ipsam domum 14 denarios bone monctc, prout

fateniur.

64'^ Prnnsfd'l. — Apud Pnnizvclt To. filins (pioudam Aleydis

et Meciildis uxor ipsius tenentur annuaiim duminubuH 4 wdido»

23
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cum 1 pullo, vi'lelicot de domo una ot ono, terris, pran's

vitit'liet'i in cunliiiio quod diridir «/> Jldpscheyt in trilms lucis

10 iu^era terre; in loco qui dicitur Mandervelt a iugeni ; in

loco qui dicitur in dir Vlore 2 iugera; up Jfinsilroit in 4

locis 7 iugera; zu Zelenari 4 iugera; in codem loco 4 iugera

in ncmoribus; in Kurtinburne 2 iugera; t(f Frbere 14 logera
ot 3 iugera in nomoribns et irlaiistra fVDÎ ittidom; •)

i ]dau.str«i feni, et sir diruis lo. et Alt'\<lis diennt so non mj^ris

teneri nisi 4 predicios solidos cum uno pullo de totali herediutc
predicta.

ôô"* — (Fol. 27y. Apud Wulveroit IL dictus Dürre
cum Gertrude uxore sua et Yda rclicta H. dicti Dürre tenentur

annuatim 2 solidos de tribus iugeribus terre cum prato de uno
plaustro feni sitis in loco qui dicitur sujßer Priimcn.

r)0" — Apud \Vy(U'i, lohannes fdius quondam
dicli Walde '^•î Theoflrrirus tilius quoiidam Hodiilrt ibidem
leiie?)tur 5 solidos i i*>v<'rci)sium denariormn dn doiuilius suis

Ol Ollis adiaccnübus ac de omni berediiale sua, videlicet 24

iugeribus lerre et de prato uno fere de plaustro feni.

57* Dockendorf. — ^ycholam cum sorore sua ibidem tenetur

1 maldrum frumenU, et tenetur etiam ad omnia servicia

dominabus de domo v\ orreo et ortis, necnon et 18 iiig-eribus

terre et de prato de dimidio plaustro feni. Décima de
I)uckitidorf ox ronstietufliiie nîifiqnn rongregatur in uniirn lornm

et dividiüir sie, pioul es( inlVaseripiuiii, videlicet de 27 pai fihu.s

pastor recipit t> partes; quidam du Varia très partas; quidam
al il 10 partes; dominus de Holvels et domine de Valle 5
partes quarum 5 partium dicte domine habent medietatem. Et
est sciendum quod dicte domine solvunt 1 maldrum frumenti

ad ccclesiam de Duckindorf de décima i)redicta. Dicte

domine liihciU man^iofifm in villa predicta cum domo, orreo

et orto, ad quam inaiisiiMirm specîant 12 in,Lr*>ra terre, et minus
qunm dimidium plausii uni leni ; do quitnis bonis jmssesi^ros

tenentur 1 maldrum liumenti et serviunt de alto et basso.

58** Cruchten lez Vianden et Hofnmenkmge. — Tcrcla pars

dccime do Cruftcn et do Humircingen distinguitur in hune
modum. Primo donnne do Valle habent in dicta tercia parte

décime 10 maldra pariiiu frumenti et partim silig:inis; de residuo

vero dicte lereie paiiis habent domine medietntom r-t comes
vieix'iisis aliaiii niodicinlcm. Si in uno anno delectus est

10 maidrorum prediciorum, in sequenti anno supplebitur, exceptis

*) Laiêdé en blatte»
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{Pol, 2T) 10 maldris predictis, et sie deinccps singulis annis

comes nicbil recipiet, doncc domine pi odicte habeant 10 predicta

conplotA. et defoctus si est. Diclo doniiiu' üaboiU medietatom
cuiusdiiin decimo mintn<> ot coinos de Vioiina aliam mcdh^tarom. •

Et scicnduia ost ([uofl domine prcdiolo ot fomos piciliclus

tcncntur ad onera ecclesie de Cnifron raiitjnc re.sidui ultra 10

maldra predicta, de quibiLS 10 maldris dicte domine nichil